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Bajkowy świat na otwarcie ECB

Bajka to oderwane się od rzeczywistości i przejście w świat wyobraźni, i taka też ma być
wystawa „Bajkowy Świat”, przygotowywana na otwarcie Europejskiego Centrum Bajki w
Pacanowie.

Bajka to oderwane się od rzeczywistości i przejście w świat wyobraźni, i taka też ma
być wystawa „Bajkowy Świat”, przygotowywana na otwarcie Europejskiego Centrum
Bajki w Pacanowie.

Dziś w Pacanowie z projektem wystawy zapoznał się goszczący w regionie Piotr Żuchowski,
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wiceminister kultury
przyjechał na zaproszenie marszałka województwa Adama Jarubasa. Wizyta związana jest z
realizowanymi  w  Świętokrzyskiem  inwestycjami  w  obszarze  kultury,  w  tym  także  z
Europejskim Centrum Bajki.

Piotr  Żuchowski  razem  z  marszałkiem  Adamem  Jarubasem,  wicewojewodą  Piotrem
Żołądkiem,  dyrektorem  generalnym  Urzędu  Marszałkowskiego  Bernardem  Antosem,
dyrektorem  departamentu  promocji,  edukacji,  kultury,  sportu  i  turystyki  Jackiem
Kowalczykiem oraz władzami gminy Pacanów w siedzibie ECB obejrzeli prezentację projektu
„Bajkowy  świat”  oraz  wizytowali  plac  budowy  Europejskiego  Centrum  Bajki,  którego
otwarcie  przewidziane  jest  we  wrześniu  przyszłego  roku.  A  mocnym  elementem  tego
otwarcia ma być wystawa „Bajkowy świat” – w której dziecko nie tylko będzie odbierało
dźwięki  i  obraz,  ale  będzie  w  centrum  bajkowych  wydarzeń.  Rozmowy  marszałka  z
ministrem koncentrowały się wokół spraw finansowych związanych z zakończeniem budowy
i realizacją planowanej wystawy.

Minister Piotr Żuchowski gościł  również w Pokamedulskim Klasztorze Pustelnia Złotego
Lasu  w  Rytwianach.  Z  kolei  podczas  zaplanowanego  jeszcze  dzisiaj  spotkania  z  ks.
kanonikiem  Tadeuszem  Szlachtą,  Piotr  Żuchowski  zapozna  się  projektem  rewitalizacji
klasztoru  ponorbertańskiego  w  Busku  Zdroju.  A  po  południu,  w  skansenie  w  Tokarni
zaplanowana  jest  prezentacja  projektu  rozbudowy  Parku  Etnograficznego  oraz  planów
rozbudowy Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskiej w Michniowie.


